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Suomen riistakeskus

 

 Ministeriön vuoden 2023 tilinpäätöskannanotto
 

 

Maa- ja metsätalousministeriön kannanottoon Suomen riistakeskuksen tilinpäätöksestä sovelletaan,

mitä valtion talousarviosta annetun asetuksen (1243/1992) 66 i §:ssä säädetään ministeriön tilinpää-

töskannanotosta. Tilinpäätöskannanotossa ministeriön on lausuttava: 1) arvio tuloksellisuudesta ja sen

kehityksestä sekä 11 §:n mukaisesti asetettujen tulostavoitteiden toteutumisesta; 2) ovatko käytetyt

tuloksellisuuden raportoinnin perusteet ohjauksen ja tulosvastuun kannalta asianmukaisia sekä mi-

nisteriön kanta kehittämistarpeista; 3) mihin toimenpiteisiin laitoksessa on tarpeen ryhtyä tilinpää-

töksen johdosta ja tuloksellisuuden parantamiseksi; 4) mihin toimenpiteisiin ministeriö ryhtyy tilin-

päätöksen johdosta ja tuloksellisuuden parantamiseksi.

Ministeriön kannanotto perustuu Suomen riistakeskuksen tilinpäätös vuodelta 2023 -asiakirjaan ja

laitoksen toiminnasta saatuun muuhun informaatioon. Ministeriö on osana laitoksen tulosohjauspro-

sessia seurannut Suomen riistakeskukselle vuodelle 2023 annettujen tulostavoitteiden toteutumista

kahdessa tulosneuvottelussa. Kokouksiin osallistuivat tulosohjauksesta vastaavat MMM:n virkamie-

het sekä Suomen riistakeskuksen ylin johto ja hallituksen puheenjohtaja.

Tilinpäätöksessä on esitetty riittävässä laajuudessa analyysia laitoksen toimintaa koskevista oleellisista

asioista. Maa- ja metsätalousministeriö esittää jäljempänä eräitä tarkennuksia jatkossa huomioon

otettavaksi.

 

1. Arvio tuloksellisuuden kehityksestä ja asetettujen tulostavoitteiden toteutumisesta

Maa- ja metsätalousministeriö arvioi onnistumista pääprosesseittain.

Strategia ja johtaminen

Maa- ja metsätalousministeriö arvioi, että tilinpäätös antaa kattavan kuvan Strategia ja johtaminen -

prosessin tuloksellisuudesta ja asetettujen tulostavoitteiden saavuttamisesta. Ministeriö kiittää Suomen

riistakeskuksen johtoa aktiivisesta yhteydenpidosta maa- ja metsätalousministeriön erätalousyksik-

köön.

 

 

 

 

 

 



2 (3)

Kestävä riistatalous

Maa- ja metsätalousministeriö arvioi, että tilinpäätös antaa kattavan kuvan Kestävä riistatalous -pro-

sessin tuloksellisuudesta ja asetettujen tulostavoitteiden saavuttamisesta. Maa- ja metsätalousministe-

riö arvioi, että Kestävä riistatalous -prosessin tuloksellisuus ja vaikuttavuus ovat edelleen vahvistuneet.

Prosessi on tehokkaasti ottanut hoitaakseen useita merkittäviä ja vaikuttavia hankkeita, jotka osaltaan

ovat olleet vahvistamassa Suomen riistakeskuksen sijoitusta julkishallinnon mainetutkimuksessa. Life

BorealWolf-, SOTKA- ja HELMI-hankkeiden toteutus on jatkanut tehokkaasti ja ratkaisuhakuisesti.

Prosessin kautta myös Suomen riistakeskuksen kansainvälinen vaikuttavuus ja tunnettuus on merkit-

tävästi edelleen vahvistunut.

Kokonaisuutena arvioiden asetetut tulostavoitteet on saavutettu kiitettävällä tasolla.

Palvelut

Maa- ja metsätalousministeriö arvioi, että tilinpäätös antaa kattavan kuvan Palvelut -prosessin tulok-

sellisuudesta ja asetettujen tulostavoitteiden saavuttamisesta. Kokonaisuutena arvioiden asetetut tu-

lostavoitteet on saavutettu hyvällä tasolla. 

Sisäiset palvelut

Maa- ja metsätalousministeriö arvioi, että tilinpäätös antaa kattavan kuvan Sisäiset palvelut -prosessin

tuloksellisuudesta ja asetettujen tulostavoitteiden saavuttamisesta. Maa- ja metsätalousministeriö ar-

vioi, että Sisäiset palvelut -prosessin tuloksellisuus on kiitettävällä tasolla, asetetut tulostavoitteet on

saavutettu kiitettävällä tasolla ja osaltaan Oma riistan jatkuvan kehitystyön ansiosta lisännyt Suomen

riistakeskuksen toiminnan tehokkuutta.

Julkiset hallintotehtävät

Maa- ja metsätalousministeriö arvioi, että tilinpäätös antaa kattavan kuvan Julkiset hallintotehtävät -

prosessin tuloksellisuudesta ja asetettujen tulostavoitteiden saavuttamisesta. Maa- ja metsätalousmi-

nisteriö arvioi, että Julkiset hallintotehtävät -prosessin tuloksellisuus on erinomaisella tasolla, asetetut

tulostavoitteet on saavutettu hyvällä tasolla ja laadukkaasti. Erityisenä kiitoksena ministeriö tuo esille

sen, että osana sähköisten palveluiden kehittämistä Suomen riistakeskuksen maksuja pystyttiin alen-

tamaan. 

 

2. Tuloksellisuusraportoinnin perusteiden asianmukaisuus ja kehittämistarpeet

Raportointiperusteet ovat asianmukaiset, raportointi on tuottanut ohjauksen kannalta kattavasti kes-

keiset tiedot.

Maa- ja metsätalousministeriö kiinnittää Suomen riistakeskuksen huomiota siihen, että riistanhoito-

yhdistysten osaamisessa erityisesti erityisavustusten hakemisessa on havaittavissa osin suurtakin

vaihtelua. Suomen riistakeskuksen olisi jatkossa hyvä kiinnittää enemmän huomiota riistanhoitoyh-

distysten ammattimaisuuden kehittämiseen myös tältä osin.

 

3. Ministeriön esitys viraston toimenpiteiksi tuloksellisuuden parantamiseksi

Vuoden 2023 tilinpäätöksen raportoinnin pohjalta ministeriö esittää, että Suomen riistakeskuksen tu-

lee toiminnan tuloksellisuuden ja tehokkuuden parantamiseksi:

 vahvistaa Suomen riistakeskuksen toimintaa suurpetojen vahinkojen ennaltaehkäisyssä luo-
malla aktiivista yhteistyötä Ruotsin Viltskadecenterin kanssa.
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4. Ministeriön omat toimenpiteet laitoksen tuloksellisuuden parantamiseksi

MMM kehittää Suomen riistakeskuksen ja koko julkisen riistakonsernin ohjausta hallinnonalan stra-

tegisten päämäärien sekä uuden Riistakonsernin strategian mukaisesti

 

Kansliapäällikkö Pekka Pesonen

Neuvotteleva virkamies Sami Niemi
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